
 
 
 

Uchwała nr 409/XII/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                          
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego                   
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
           Na podstawie § 48 ust. 2 oraz § 46 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                   

                              Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 4 listopada 2024 r.: 
 
 
Uchwała nr 193/XI/2024 w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” dla członków 
uczestników Koła OM PZW nr 117 „WĘDKARZ” w Płocku 
 
Uchwała nr 194/XI/2024 w sprawie: wyrażenia zgody na wpłacenie kaucji tytułem zabezpieczenia umowy 
dzierżawy Ośrodka Zarybieniowego w Zatorach 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

    Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                           Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 

      Bogdan Penconek                              Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uchwała nr 410/XII/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

  
 
w sprawie: zatwierdzenia Planu pracy posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu Mazowieckiego 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie na I półrocze 2025 r. 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) w oparciu o § 46 ust. 1 i § 48 ust.1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                             
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza Plan pracy posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie na I półrocze 2025 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 

W zależności od bieżących potrzeb i uwarunkowań zewnętrznych tematyka i terminy posiedzeń mogą 
ulec zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza Prezydium Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                  Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
   Bogdan Penconek                                              Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 411/XII/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 
 

w sprawie: wysokości diet dla członków Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie pełniących funkcje społeczne z wyboru                                                     

we władzach i organach statutowych 
 

                   
Na podstawie § 47 pkt. 1) i 2) w związku z § 13 ust. 1 pkt.6) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                              

a także w oparciu o Uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego 
z dnia 22 kwietnia 2022 r,  

 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 

Członkowi Okręgu Mazowieckiego PZW wykonującemu społeczne obowiązki wynikające z wyboru                      
do władz i organów statutowych przysługuje dieta określona w § 1 ust. 1 pkt.2) Uchwały XXXII Krajowego 
Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 22 kwietnia 2022 r., w sprawie zasad zwrotu 
kosztów podróży i wypłaty diet członkom Polskiego Związku Wędkarskiego, pełniącym funkcje społeczne 
lub wykonujące zlecone zadania statutowe. 
 

§ 2 
 

Ustala w 2025 roku wysokość jednej diety dla członków władz i organów Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w kwocie 500,00 zł. brutto (słownie: pięćset złotych).  
 

§ 3 
 

Wykaz pełnionych funkcji we władzach i organach statutowych Okręgu Mazowieckiego PZW 
upoważniających do otrzymania diety lub jej wielokrotność, zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Podstawą do wypłacenia diety lub jej wielokrotności jest uczestnictwo w posiedzeniach władz i organów, 
potwierdzone podpisem na liście obecności oraz należyte wykonywanie obowiązków wynikające                  
z pełnionej funkcji. W uzasadnionych przypadkach nieobecność może być usprawiedliwiona. 
 

§ 5 
 

Wypłata diety następuje w miesiącu lub w kwartale, w którym powstało uprawnienie. 
 

§ 6 
 

Członkowie Okręgu Mazowieckiego PZW pełniący funkcje społeczne z wyboru w Zarządzie, komisji 
rewizyjnej i sądzie koleżeńskim: 
-  w związku z udziałem w posiedzeniach władz i organów Związku mają prawo do:  

1) zwrotu kosztów przejazdu związanych z wykonywaniem tych obowiązków według cen biletów 
komunikacji publicznej lub stawki kilometrowej własnego środka lokomocji, przy zachowaniu zasady 
dogodności w czasie i racjonalności kosztów, jeśli nie korzystają ze środka lokomocji PZW; 



2) otrzymywania diet w czasie wykonywania zadań statutowych. Wypłata diety należnej z tytułu udziału 
w posiedzeniach władz i organów związku, wyklucza jednoczesne przyznanie diety z tytułu podróży 
służbowej, wynikających z rozporządzenia ministra właściwego do spraw pracy; 
 

- w związku z wykonywaniem innych zleconych zadań statutowych mają prawo do: 
 
1) zwrotu poniesionych kosztów określonych w przepisach wydanych przez ministra właściwego                  

do spraw pracy, dotyczących należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu                            
w państwowej i samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej, zgodnie                         
z warunkami określonymi w poleceniu wyjazdu. 

2) członkowie Okręgu Mazowieckiego PZW nie pełniący funkcji z wyboru, w razie delegowania ich do 
wykonywania zadań statutowych, mają prawo do zwrotu kosztów podróży zgodnie z przepisami 
wydanymi przez właściwego ministra do spraw pracy i warunkami określonymi w poleceniu wyjazdu. 

 
§ 7 

 
Traci moc Uchwała nr 263/XII/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                  
w Warszawie z dnia 18 grudnia 2023 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie pełniących funkcje społeczne z wyboru we władzach                                 
i organach statutowych 

§ 8 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównego Księgowemu Biura Okręgu. 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                       Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
 Radosław Czajkowski                      Piotr Kołodziejek 

  



  Załącznik do Uchwały nr 411/XII/2024 
       Zarządu Okręgu Mazowieckiego  

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 
Wykaz pełnionych funkcji społecznych z wyboru we władzach i organach statutowych 

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
uprawnionych do otrzymywania diet 

 
L.p. Pełniona funkcja Przysługująca dieta i jej krotność 

miesięcznie kwartalnie rocznie 
 ZARZĄD OKRĘGU 

1. 

Prezes Zarządu 13 39 156 

2. Wiceprezes ds. organizacyjnych 
 

5 15 60 

3. 

Wiceprezes 
Sekretarz 
Skarbnik 
Członek prezydium 

3 9 36 

4. Członek zarządu 0 3 
 

12 
 

 OKRĘGOWA KOMISJA REWIZYJNA 

1. Przewodniczący 3 9 
 

36 
 

 
2. 
 

Członek  1 3 12 

 OKRĘGOWY SĄD KOLEŻEŃSKI 

1. Przewodniczący 0 6 
 

24 
 

 
2. 
 

 Członek 0 2 8 

 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                     Prezes Zarządu Okręgu 
 
  
 
   Radosław Czajkowski                      Piotr Kołodziejek                                      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 412/XII/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 16 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie: powołania Kadr Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie                                                     
w dyscyplinach sportu wędkarskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie § 47 pkt. 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Okręgu Mazowieckiego PZW, Zarząd Okręgu 
Mazowieckiego PZW powołuje Kadry PZW w dyscyplinach sportu wędkarskiego na 2025 rok, które 
stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza kol. Danielowi Sobczakowi - wiceprezesowi ds. sportu i młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprezes Z.O. ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

           Daniel Sobczak                            Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 412/XII/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego  

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

     
Kadra Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie na 2025 rok  
 
Dyscyplina Spławikowa kategoria kobiet 
1. Duklas Milena koło 29 Kobyłka  
2. Grzegrzółka Magdalena koło 21 Wołomin  
3. Kawiak Magdalena koło 90 Gocław  
 
kategoria kadetów U-15  
1. Kawka Wojciech koło 29 Kobyłka  
2. Cyran Filip koło 9 Błonie  
3. Rowicki Milan koło 21 Wołomin  
4. Mółka Szymon Koło 58 Targówek  
5. Gajewski Michał koło 100 BISTYP  
 
kategoria juniorów U-20  
1. Lewkowicz Maciej koło 21 Wołomin  
2. Nowakowski Jakub koło 29 Kobyłka  
3. Ochelski Jakub koło 100 BISTYP  
4. Wójcik Michał koło 61 Ząbki  
5. Wyszyńska Blanka koło 100 BISTYP  
 
kategoria młodzieży U-25  
1. Fabisiak Radosław koło 9 Błonie  
2. Rusek Jakub koło 88 Wyszków  
3. Balik Norbert koło 2 Żoliborz  
4. Chęć Bernard koło 26 Józefów  
5. Matak Franciszek koło 84 Tłuszcz  
 
kategoria seniorów  
1. Niewiadomski Artur koło 88 Wyszków  
2. Góźdź Sebastian Koło 9 Błonie  
3. Łapacz Mateusz koło 9 Błonie  
4. Krzyżak Bartosz koło 9 Błonie  
5. Fic Paweł koło 88 Wyszków  
6. Rzepczyński Jakub koło 29 Kobyłka  
7. Krawczyk Łukasz koło 88 Wyszków  
8. Janusz Michał koło 26 Józefów  
9. Turek Mateusz koło 29 Kobyłka  
10. Pamięta Jakub koło 9 Błonie  
 
kategoria weteranów U55+  
1. Fabisiak Robert koło 61 Ząbki  
2. Błażejewski Paweł koło 115 Płock  
3. Glinka Andrzej koło 88 Wyszków  
 



 
 
 
kategoria weteranów U65+  
1. Korytowski Zbigniew koło 112 Lipno  
2. Jadwiszczak Andrzej koło 2 Żoliborz  
3. Jastrzębski Henryk koło 115 Płock  
 
Dyscyplina Spinningowa Teamów  
1. Sobczak Daniel koło 7 Warszawa Ochota  
2. Dąbrowski Adam koło 7 Warszawa Ochota  
3. Brzezowski Michał koło 13 Legionowo  
4. Zaborowski Józef koło 13 Legionowo  
5. Nikiel Jakub koło 75 Ożarów Mazowiecki  
6. Nowicki Piotr koło 75 Ożarów Mazowiecki  
7. Miernik Wojciech koło 3 Warszawa Mokotów  
8. Kwiatkowski Marek koło 3 Warszawa Mokotów  
9. Piotrowski Piotr koło 22 Zegrze Południowe  
10. Piotrowski Dawid koło 22 Zegrze Południowe  
 
Dyscyplina Muchowa  
1. Zając Grzegorz koło 23 Zielonka  
2. Uladimir Leuchnik koło 7 Warszawa Ochota  
3. Ludwiniak Jakub koło 7 Warszaw Ochota  
4. Krawiecki Marek koło 7 Warszawa Ochota  
5. Bednarski Przemysław koło 7 Warszawa Ochota  
6. Rajkowski Grzegorz koło 23 Zielonka  
 
Dyscyplina Feederowa  
1. Has Paweł koło 21 Wołomin  
2. Kacprzak Bartłomiej koło 21 Wołomin  
3. Kamiński Bartłomiej koło 21 Wołomin  
4. Kostera Marcin koło 26 Józefów  
5. Kurek Łukasz koło 26 Józefów  
6. Niemiec Adam koło 29 Kobyłka  
7. Parchan Radosław koło 22 Zegrze Południowe  
8. Pianko Kamil koło 72 Energopap  
9. Szymański Jakub koło 21 Wołomin  
10. Witos Arkadiusz koło 26 Józefów  
 
Dyscyplina Karpiowa  
1. Norbert Panufnik koło nr 23 Zielonka  
2. Tomasz Opola koło nr 41 WRD KSP  
3. Tomasz Pawlak koło nr 41 WRD KSP  
4. Zbigniew Ropiak koło nr 23 Zielonka 
5. Sylwester Suska koło nr 11 Grodzisk Mazowiecki 
6. Paweł Pełka koło nr 11 Grodzisk Mazowiecki  
 
 



 
Uchwała nr 413/XII/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: zasad likwidacji Koła Okręgu Mazowieckiego PZW 

 

 Na podstawie § 47 pkt. 9) oraz § 67 ust. 3 i 5 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Wprowadza procedurę „Zasady likwidacji Koła Okręgu Mazowieckiego PZW”, stanowiącą załącznik                              
do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. organizacyjnych kol. Edwardowi 
Dygudajowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała nr 60/II/2023 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie z dnia 6 lutego 2023 r. zatwierdzona uchwałą nr 139/II/2023 Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 27 lutego 2023 r., w sprawie: 
przedłożenia i zatwierdzenia uchwały podjętej przez Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW                    
w Warszawie w sprawie Procedury likwidacji Kół i Klubów PZW 

 

Wiceprezes ZO. ds. organizacyjnych                        Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

Edward Dygudaj        Piotr Kołodziejek 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 413/XII/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

Zasady likwidacji koła Okręgu Mazowieckiego PZW 

§ 1 

Likwidacji Koła Okręgu Mazowieckiego PZW można dokonać w następujących przypadkach: 

1. Nie odbycia się w wyznaczonym terminie Sprawozdawczego lub Sprawozdawczo – Wyborczego Walnego 
Zgromadzenia Członków Koła– zgodnie z § 54 ust. 4 Statutu PZW. 

2. Na zwołanym Walnym Zgromadzeniu Sprawozdawczo – Wyborczym Członków Koła nie ma 
możliwości wyboru minimum liczbowego składu władz i organów Koła, zgodnie ze Statutem PZW                      
z powodu braku chętnych członków do kandydowania do władz i organów.  
 

3. Niezwołania przez Zarząd Koła Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Koła dla 
dokonania wyborów uzupełniających, gdy zdekompletowanie przekroczyło 1/2 składu organów lub 
władz koła, w przypadku śmierci, rezygnacji lub prawomocnego orzeczenia kary w postepowaniu 
dyscyplinarnym w stosunku do Prezesa w terminie trzech miesięcy od daty stwierdzenia stanu 
zdekompletowania. 

 
4. Niemożności uzupełnienia składu władz lub organów Koła, gdy zdekompletowanie przekroczyło 1/2 

ich składu na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Członków Koła zwołanym dla dokonania 
wyborów uzupełniających  
 

5. Niemożności wyboru Prezesa Zarządu Koła na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Członków 
Koła. 

 
6. Spadku liczby członków Koła poniżej określonej Uchwałą Zarządu Okręgu dotyczącej minimalnej 

liczby członków Koła. 
 
7. Na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej na podstawie § 50 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. 
 
8. Na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia Członków Koła o likwidacji Koła. 

 
9. Całkowitym zaniku działalności organizacyjnej lub nierealizowanie zadań statutowych. 
 
10. Na wniosek Komisji ds. oceny działalności Kół OM PZW, na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Koła PZW, która corocznie dokonuje oceny pracy Koła w zakresie realizacji celów 
statutowych. 

§ 2 

Likwidacja Koła OM PZW następuję na podstawie uchwały Zarządu Okręgu. 

       § 3 

W przypadku likwidacji Koła jego Zarząd zobowiązany jest do: 

1. Wezwania członków likwidowanego Koła do pobrania w terminie 21 dni swojej karty ewidencyjnej                     
i przekazania sekretarzowi Koła, do którego przystępuje. 

 



 
2. Przekazania środków finansowych pozostałych na saldzie koła na fundusz statutowy Okręgu. 
 
3. Rozliczenia dokumentów, którymi dysponuje Koło poprzez przekazanie do Biura Okręgu wszelkiej 

dokumentacji księgowej oraz innych dokumentów związanych z funkcjonowaniem koła (w tym m.in. 
protokołów z Walnych Zgromadzeń i protokołów z posiedzeń Zarządu, dokumentacji: Komisji 
Rewizyjnej Koła, Sądu Koleżeńskiego Koła i Rzecznika dyscyplinarnego, książki inwentarzowej, 
korespondencji Koła oraz niewydanych członkom Koła ich kart ewidencyjnych). 
 

4. Przekazania do Okręgu, na podstawie przeprowadzonej inwentaryzacji, posiadanych składników 
majątkowych oraz wszelkiego mienia związanego z funkcjonowaniem Koła (w tym m.in. pieczątki, 
pobrane i nie rozdystrybuowane znaki wartościowe oraz zezwolenia). W/w przekazanie następuje na 
podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 
procedury. 

 
5. Rozwiązania wszelkich umów zawartych w imieniu Okręgu z podmiotami trzecimi, na podstawie 

udzielonego przez Zarząd Okręgu pełnomocnictwa w tym zakresie. 
 

6. Podpisania oświadczeń, po wykonaniu ust. 4 i 5, stanowiących Załącznik nr 2 i 3 do niniejszej 
procedury. 

 

 



Załącznik nr 1 
PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 

z dnia ……………….…………. r. 

Protokół sporządzony w związku likwidacją Koła nr ……………. Okręgu Mazowieckiego PZW 

w ………………………….., na podstawie uchwały nr ……………..… Zarządu Okręgu Mazowieckiego 

PZW z dnia …………………..…..,  

pomiędzy: 

Okręgiem Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, reprezentowanym przez: 

1. …………………………………………… 

2. ………………………………….………… 

3. ………………………………….………… 

a 

Kołem OM PZW nr …………………………………………………………..…., reprezentowanym przez: 

1. ……………………………………….……… 

2. …………………………………….………… 

Zdający zdaje, a odbierający przejmuje n/w dokumenty oraz składniki majątkowe*: 
 
………………………………………………………………………………………...............................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................... 

Stwierdza się, że: 

 stan kasy koła w kwocie: …………………..….. PLN 

(słownie …………………………………………………………………..…………………………………..)  

 stan środków na koncie bankowym koła w kwocie: ………...…….. PLN  

(słownie ………………………………………………………………………………….……………………). 
został przekazany fundusz statutowy Okręgu 
Protokół sporządzono w dwóch egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 
Koło OM PZW:                              Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie: 

1. ……………………………     1. ……………………..……………..…… 

2. …………………….……..     2. ……………………..……………..…… 

* potwierdza Dział Księgowości Biura OM PZW na podstawie ostatniego spisu z natury, późniejszych 
faktur zakupu składników majątkowych oraz protokołów likwidacji. 



Załącznik nr 2 

 

……..…………………….,dnia ……………...….. 
                                                                                (miejscowość) 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Zarząd Koła nr …………………….. OM PZW w …………………...…………. reprezentowany przez: 

1. ……………………………………… 

2. ……………………………………… 

oświadcza, że nie posiada żadnych nieprzekazanych do OM PZW składników majątkowych na stanie 
Koła . 
 

Podpisy: 

 

1. …………….…………….………… 

2. …………………………………….. 

 



Załącznik nr 3 

 
…………………………………., dnia ……………….. 

                                                                    (miejscowość) 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Zarząd Koła nr …………………….. OM PZW w ……………………………………. reprezentowany przez: 

1. …………………………………… 

2. …………………………………… 

oświadcza, że*: 

1. Nie posiada żadnych zobowiązań finansowych oraz żadnych zawartych umów wobec podmiotów 
trzecich. 

 

2. Posiada n/w zobowiązania  finansowe lub zawarte umowy wobec podmiotów trzecich: 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………….…………………… 

Podpisy: 

1 ………..……………...………… 

2 …………………………………. 

 

* niepotrzebne skreślić 

 
 

 
 
 
 



 
Uchwała nr 414/XII/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: likwidacji Koła OM PZW nr 66 w Przasnyszu 
 

Na podstawie § 47 pkt.9) i § 67 ust. 3 i 5 Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 
 

§ 1 
Na skutek braku działalności Koła w związku z rezygnacją Prezesa Zarządu Koła i brakiem wyboru 
nowego: 
 

1. Likwiduje Koło OM PZW nr 66 w Przasnyszu. 
 

2. Zabezpieczenie środków pieniężnych w kasie likwidowanego Koła – środki te powinny zostać 
przekazane do Biura Okręgu, a protokół przekazania winien być podpisany przez osobę zdającą                     
i otrzymującą. 

 

3. Zabezpieczenie środków pieniężnych w banku – środki pieniężne zgromadzone na rachunkach 
powinny zostać przekazane na rachunek Okręgu, rachunki bankowe powinny zostać zamknięte, 
posiadane karty bankowe powinny zostać przekazane do Biura Okręgu, dostępy do rachunków 
zablokowane. 

 

4. Wszelkie znaki będące w posiadaniu Kół muszą być zdane do Biura Okręgu - protokół przekazania 
podpisany przez osobę zdającą i otrzymującą. 

 

5. Majątek Koła winien być zabezpieczony i przekazany do Biura Okręgu - protokół przekazania 
podpisany przez osobę zdającą i otrzymującą, komputery zabezpieczone przed możliwością 
ingerencji. 
 

6. Pieczątki likwidowanego Koła oraz dokumentacja organizacyjna i finansowa zostaną przekazane 
protokólarnie do Biura Terenowego w Ostrołęce. 

 

7. Karty ewidencyjne członków Koła powinny być przekazane do Biura Terenowego w Ostrołęce. 
 

8. Statutowe uprawnienia członków PZW dotychczasowego Koła pozostaną bez zmian. 
 

9. Termin przekazania środków pieniężnych oraz likwidowanego majątku Koła należy przekazać                      
do Biura Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie do 31.01. 2025 r. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych                                       Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
    
         Edward Dygudaj        Piotr Kołodziejek 
 
 



 
Uchwała nr 415/XII/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji Egzaminacyjnej                                                                                         
w Kole OM PZW nr 12 Konstancin Jeziorna 

 

Na podstawie § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                    
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 12 Konstancin Jeziorna dokonuje się zmiany w składzie osobowym 
Komisji Egzaminacyjnej upoważnionej do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad i warunków 
ochrony i połowu ryb na kartę wędkarską działającej w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu Komisji Egzaminacyjnej odwołuje się: Marcina Wojciechowskiego 
 

§ 3 
Ustala się aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 12 Konstancin Jeziorna 
 
1. Daniel Stężycki - przewodniczący 
2. Ludwik Glejzer – członek 
3. Wojciech Siniłło – członek  
4. Krzysztof Korytek – członek  
5. Tomasz Dąbrowski – członek 
6. Radosław Pawlak  - członek            
 
Miejsce i terminy przeprowadzania egzaminów bez zmian. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wiceprezes ZO. ds. Organizacyjnych          Prezes Zarządu Okręgu 
 

 
 
             Edward Dygudaj                               Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 



 
                                                            Uchwała nr 416/XII/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany w § 1 Uchwały nr 360/VI/2024 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 6 czerwca 2024 r.,                                                                    

w sprawie: przeznaczenia osiągniętego zysku za rok 2023 

 

Na podstawie § 47 pkt. 6) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Na podstawie analizy rozliczeń oraz wystąpienia błędów z lat ubiegłych, Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego dokonuje zmiany w § 1 Uchwały nr 360/VI/2024 Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 6 czerwca 2024 r., w sprawie: 
przeznaczenia osiągniętego zysku za rok 2023, poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

Przeznacza osiągnięty całkowity zysk za 2023 rok w kwocie: 1.350.950,26 zł:  

- na pokrycie straty z 2022 r. i rozliczenie błędów z lat ubiegłych w kwocie: 1.131.392,46 zł; 
- na zwiększenie funduszu statutowego w pozostałej kwocie tj. 219.557,80 zł. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza Dyrektorowi i p.o. Głównego księgowego Biura Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Skarbnik Zarządu Okręgu                                                                                   Prezes Zarządu Okręgu  
 
                                               
  

Radosław Czajkowski                 Piotr Kołodziejek 
                                                

 

 
 
 
 

 

 

 

 



     Uchwała nr 417/XII/2024    
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu przyznawania zniżek dla strażnika SSR w OMPZW 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Strażnikiem SSR, jest osoba powołana zgodnie z regulaminem SSR danego powiatu, posiadająca 
aktualną legitymację, należąca do Grupy Terenowej przy Kole PZW OM oraz członkostwo w OM PZW. 
Strażnik SSR nabywa prawo do zniżki z Grupy III, na składkę na ochronę i zagospodarowanie wód na 
wniosek złożony przez Komendanta Grupy Terenowej SSR potwierdzony przez Biuro Okręgu, przy 
spełnieniu poniższych warunków:  

1. Czynna służba w grupie terenowej przez okres minimum 3 lat. 
2. Wykonanie minimum 6 patroli w każdym kwartale roku. 
3. Wykonanie minimum 24 patroli w roku 1  
4.  Każdy patrol musi być potwierdzony raportem/notatką 2 
5. Uczestnictwo minimum raz w roku w szkoleniu SSR. 
6. Wykorzystywanie funkcjonalności aplikacji The Fish Ranger podczas wykonywania czynności 

służbowych 3 
Indeksy:  
1 W przypadku nieusprawiedliwionej absencji w jednym z pierwszych 3 kwartałów, brak możliwości 
nadrabiania w IV kwartale 
2  Dotyczy wniosków o zniżki za aktywność w 2024 r.  
Od 2025 r. wnioski za aktywność będą oceniane na podstawie raportów z aplikacji The Fish Ranger. 
3  Spełnienie tego punktu regulaminu będzie głównym kryterium podczas przyznawania zniżki na rok 2026  
W przypadku usprawiedliwionej absencji wnioski będą rozpatrywane indywidualnie. 
Wnioski należy składać do biura zarządu okręgu w terminie nieprzekraczalnym do 10 grudnia. 
 

Komendant Grupy potwierdza pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie nieprawdziwych 
danych, iż dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
Prezes Zarządu Koła OM PZW, w którym działa Grupa Terenowa SSR akceptuje złożenie wniosku. 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2025 r. 
 
Wiceprezes Z.O. ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                        Prezes Zarządu Okręgu 

 

                        Dariusz Ferens        Piotr Kołodziejek 

 



Uchwała nr 418/XII/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 16 grudnia 2024 r. 
  

 
w sprawie: powołania Głównego Księgowego Biura Okręgu Mazowieckiego                                        

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 25) PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu, 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

§ 1 
 

Powołuje Panią Anitę Parzyszek na stanowisko Głównego Księgowego Biura Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu kol. Piotrowi Kołodziejkowi. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała nr 330/V/2024 w sprawie: powołania pełniącej obowiązki Głównego Księgowego Biura 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 8 maja 2024 r.   

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 
. 
 
   

Sekretarz Zarządu Okręgu                                  Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
   Bogdan Penconek                                              Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 419/XII/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 16 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Głównego Księgowego i Dyrektora Biura Okręgu                        
do podpisywania łącznego umów w imieniu Zarządu Okręgu Mazowieckiego                                    

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 27) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                             
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

uchwala: 

§ 1 

udziela pełnomocnictwa dla: 
 
Pana Jacka Perkowskiego – Dyrektora Biura Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego   
                                              w Warszawie PESEL  
Pani Anity Parzyszek         – Głównego Księgowego Biura Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku   
                                              Wędkarskiego w Warszawie PESEL  

do składania w imieniu Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
− oświadczeń woli w sprawach majątkowych, 
− zawierania umów do kwoty netto 20.000,00 zł.(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

               

§ 2 

Pełnomocnicy są zobowiązani do podpisywania łącznego umów. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 
   § 4 
  

Traci moc Uchwała nr 331/V/2024 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                    
w Warszawie z dnia 8 maja 2024 r., w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla p.o. Głównego Księgowego 
i Dyrektora Biura Okręgu do podpisywania łącznego umów w imieniu Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2025 r.  i obowiązuje do dnia 
jej uchylenia. 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                  Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
   Radosław Czajkowski                                  Piotr Kołodziejek 
 
 



 
Uchwała nr 420/XII/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie: likwidacji łowiska specjalnego 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15) i 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                            
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

uchwala: 

§ 1 

Likwiduje łowisko specjalne składające się z dwóch stawów położonych w Szepietowie na działkach                   
o numerach ewidencyjnych 1075/4 oraz 1019/2, którego opiekunem było Koło nr 81 w Szepietowie. 

§ 2 

Glinianki w Szepietowie zostają włączone do wód drobnych jako wody ogólnodostępne dla wędkarzy  

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza Dyrektorowi i p.o. Głównego księgowego Biura Okręgu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                        Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

                        Dariusz Ferens        Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uchwała nr 421/XII/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

  
w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Otwockiego o zmianę na stanowisku                        

Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej 
 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) oraz 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                            
oraz Uchwały Nr 312/XXXIX/14 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 23 października 2014 r.                     

„w sprawie zmiany uchwały Nr 67/IX/1999 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 25 czerwca 1999 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej oraz zatwierdzenia Regulaminu 

jej działania” 
 

                  Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Starosty Powiatu Otwockiego o odwołanie z funkcji 
Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Otwockiego kol. Dariusza Rubina. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód            Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
              Dariusz Ferens                                           Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 422/XII/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 16 grudnia 2024 r. 
  

w sprawie: dofinansowania Koła nr 1 Warszawa - Śródmieście 

 

Na podstawie § 47 pkt. 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na dofinansowanie Koła nr 1 Warszawa - Śródmieście w kwocie brutto 2000 PLN,                         
na zakup silnika do łodzi. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
   Skarbnik Zarządu Okręgu                                              Prezes Zarządu Okręgu   
 
 
            
      Radosław Czajkowski                Piotr Kołodziejek 
 

 


